Raming schoolkosten 59 jaar Latijn-Wiskunde

Gebaseerd op schooljaar 2018 -2019*

Verplichte kosten via de schoolrekening
Boeken

Taalportfolio Frans

Taalportfolio Engels

Cursus Frans

Cursus CLIL

Cursus kunstier, graffiti, architectur
Culturele activiteiten

Film Mooov

Voorstelling

Kopieén

Print- en kopiekosten
Middagverblijf

Middagverblijf

Project- en studiedagen
Winterritueel

Lenteritueel

2-daagse Hoge Rielen - Tielen
Schoolwinkel

Rapportmapje + schutblad
Schoolagenda

Sportactiviteiten

Start to run

Studiereizen

2-daagse Parijs met keuze Eifeltoren (met keuze bootjes)

4x€12,75

Heilig Graf

€0,70
€0,70
€11,53
€6,32
€4,42

€3,90
€3,00

€90,00
€51,00
€0,50
€0,50

€10,50

€0,22
€3,20

€0,50

€172,06 (€ 168,50)

Trier €39,75
Verplichte kosten via de webshop

Turn T-shirt €6,95
Turnbroek kort €8,45
Turnbroek lang €20,45
TOTAAL SCHOOL €434,65
Verplichte kosten boekenpakket

Werkboeken + nieuwe handboeken € 396,95
Werkboeken + gehuurde handboeken €208,57
Vrijblijvende kosten via de school

Boektoppers €19,95

! Latere schooljaren zijn niet representatief omwille van Covid-19



